SegundaFeira, 13 de Maio de 2024  Edição nº 652

SegundaFeira

13 de Maio de 2024

Edição nº 652

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 010 - 12/2023

INEXIGIBILIDADE N° 065/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA SERRA, ESTADO DA BAHIA, através da Prefeitura Municipal

de Bom Jesus da Serra, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 16.418.709/0001-41, situada

a Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia.

CONTRATADA: P. N. BRITO SERVICOS MEDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n°

49.580.990/0001-73, com sede na Avenida Arthur Seixas, nº 435, Bairro: Candeias, Vitória da Conquista, Bahia,

CEP 45.028-120.

OBJETO: Prorrogação do Contrato n° 010 - 12/2023 cujo objeto é a Contratação de serviços médicos para atender

às necessidades do Município de Bom Jesus da Serra, em caráter complementar ao Sistema Único de Saúde, que

serão prestados nas condições estabelecidas no Edital de Credenciamento, Termo de Referência e demais anexos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO

21000 – Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus da Serra

ATIVIDADE

2023 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIT. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE

ELEMENTO DE DESPESA

3390390000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

 FONTE DE RECURSOS

1500.1002 - Identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei n° 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO: 26 de março de 2024.

VALOR DO TERMO: R$ 38.163,00 (trinta e oito mil cento e sessenta e três reais).

VIGÊNCIA DO TERMO: 28 de junho de 2024.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

		2024-05-13T19:05:18-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO